
SMLOUVA O
Spolupráci na projektu: Analýza a návrh platformy pro ukládání a 

využívání dat z oblasti trhu a medicíny 
Pod registračním číslem: CZ.01.1-02/0.0/0.0/20.358/0027969

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČO; 75081431

Se sídlem; Okružní 517/10,370 01 České Budějovice

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

Betthera s.r.o.

IČ: 09639233

Se sídlem: Medkova 1590/32, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Analýza a návrh platformy pro ukládání a využívání dat z oblasti trhu a medicíny 
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027969



článek 1
Předmět smlouvy

1) Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování výstupů:
Analýza a návrh platformy ve formě výzkumné zprávy
Výzkumná zpráva s fotodokumentací včetně digitálního formátu databáze a návrhu prototypu 
Závěrečná zpráva z validace třídění s alespoň 20 zdrojovými daty tříděnými v databázi [zejména 
publikace, klinické studie, novinky)

2) Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3) Při řešení budou využita zařízení, které má k dispozici výzkumná organizace.

Článek II
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

1) Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní 
pokuty rovnající se výše posk}^nutého plnění za službu.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí výzkumná organizace. Veškeré změny nebo dodatky k této 
smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vyplývající nebo související s touto smlouvou [dále 
jen „Spory”), se pokusí vyřešit smírčím jednáním. V případě, že se Smluvním stranám nepodaří v5Ťešit 
Spor do 30 dnů ode dne, kdy byla jedné Smluvní straně doručena výzva druhé Smluvní strany k zahájení 
jednání o řešení tohoto Sporu, bude k řešení Sporu příslušný soud v rámci soustavy soudů v České 
republice.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

5) Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu se zákony České republiky.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby

V Českých Budějovicích dne:
doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor

V Hradci Králové dne:

doc. Ing. Mgr. Petra Marešová, PhD. 
jednatel

Realizováno v rámci projektu: Analýza a návrh platformy pro ukládání a využívání dat z oblastí trhu a medicíny 
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027969



EVROPSKÁ UME 
EMOMký fcnd pre lagienÉW rozM( 
Operičrt pregam Fodniw 
• kwm piD tertwaneMGiapnM

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):
Betthera s.r.o.Název žadatele

IČ 09639233
Medkova 1590/32. Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Sfdio/mfsto realizace

Petra MarešováStatutární zástupce

Poskytovatel služby/Instítuce
Vysoká Škola technická a ekonomická v Českých BudějovicíchNázev instituce

IČ 75081431
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 517/10
České Budějovice 370 01

Pracoviště

Ing. Vojtěch Stehel, MBA. PhD.Statutární zástupce instituce
doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D.Předpokládaní VaV řešitelé
doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D. 
Prorektor pro studium a informatiku.Nabídku vypracoval

(jméno, pozice, email, telefon)

Předmět poskytnutí služby
(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby)
Předmětem podpory bude:

Analýza a návrh platformy pro ukládání a využívání dat z oblastí trhu a medicíny (rešerše vědeckých 
výstupů dle zaměření odvětví ~ s údaji jak z klinických studií, tak z nákladových studií, veřejně 
dostupných vědeckých článků)
Příprava prototypu (v anglickém jazyce), příprava/vytvoření digitálního formátu databáze 
Provedení validace třídění ve formě závěrečné zprávy s alespoň 20 zdrojovými daty tříděnými v 
databázi (zejména publikace, klinické studie, novinky) • návrh a vytvoření platformy / databáze pro 
klíčové znalostí, informace a data

řešitelský tým pod vedením doc. Ing. Roberta Frischera, Ph.D. (prorektora pro studium a informatiku) 

zpracuje a zajistí:

• Analýzu a návrh platformy ve formě výzkumné zprávy
• Výzkumnou zprávu s fotodokumentací včetně digitálního formátu databáze a návrhu prototypu
• Závěrečnou zprávu z validace třídění s alespoň 20 zdrojovými daty tříděnými v databází (zejména 

publikace, klinické studie, novinky)

Harmonogram (začátek a konec etapy projektu): 9/2022 - 5/2023

• začátek projektu: záři 2022
• návrh prvotní verze metodologie: záři - prosinec 2022
• vytvoření funkčního prototypu: listopad 2022 - únor 2023
• nasazení do firmy s cílem ověřit prototyp: únor ■ duben 2023
• zapracováni změn: březen - květen 2023________________

1



EVROf«KAUNE 
e«*epttý kM pn (lOloflÉH lozwl 
OpanM pe^m MMrt 
• kSMW pn kDrtanMMCflopnM

MtNÍSTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

• ověření zapracovaných změn květen 2023
• předpokládané ukončení projektu: 31.5.2023

Předmět služby/výstupy

Výstupy (Vární uvedené výstupy budou 
předkládány v žádostí o platbu žadatele)

Předmět služby

k návrh platformy pro ukládání a využíváni 
^sti trhu a medicíny

Ai Analýza a návrh platformy ve formě výzkumné 
zprávyd;

Příprava prototypu (v anglickém jazyce), 
příprava/vytvoření digitálního formátu databáze

Výzkumná zpráva s fotodokumentací včetně 
digitálního formátu databáze a návrhu prototypu

Provedení validace třídění Závěrečná zpráva z validace třídění $ alespoň 20 
zdrojovými daty tříděnými v databázi (zejména 
publikace, klinické studie, novinky)

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/výstupy.)

Cena

položka 1 - Analýza a návrh 
platformy ve formě výzkumné 
zprávy_____________________

100000,- Kč bez DPH

položka 2 - Výzkumná zpráva s 
fotodokumentací včetně 
digitálního formátu databáze a 
návrhu prototypu___________

245 000,- Kč bez DPH

150 OOOr Kč bez DPHpoložka 3 - Závěrečná zpráva z 
validace třídění s alespoň 20 
zdrojovými daty tříděnými v 
databázi (zejména publikace, 
klinické studie, novinky)

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)

495 000,-Kč bez DPH

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)

0,- Kč bez DPH

Poskytovatel služby/Instftuce

Jméno statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Čestně prohlašuji, že Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

V českých Budějovicích dne 7.9.2022

podpis statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

2


